[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2013 г. №  26/146-3

О формировании  участковой избирательной

комиссии избирательного участка №  492

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

I. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 492 сроком на пять лет в количестве 13 членов с правом решающего голоса в составе:
1. Арентова  Лидия Ивановна, 1961 года рождения, образование высшее, генеральный директор ООО «Эко Технологии», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «Справедливая Россия».
2. Боголюбова Софья Александровна, 1978 года рождения, образование высшее, размольщик ООО «Суоярвский картон», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием  избирателей по  месту жительства.

3. Голубева Нина Ивановна,1952 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «ЛДПР».

4. Гусева Елена Анатольевна, 1964 года рождения, образование среде специальное, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии  региональным отделением  ПП «КПРФ».

5. Волошина Татьяна Михайловна, 1954 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Суоярвским местным отделением ВПП «Единая Россия».

6. Демко Марина Ефимовна, 1967 года рождения, образование среднее специальное, акушерка МУЗ «Суоярвская ЦРБ», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии по месту жительства.

7. Кокарева Татьяна Евгеньевна, 1954 года рождения, образование среднее специальное, ведущий библиотекарь МУК «Суоярвская ЦБС»»,  выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

8. Кузьмичева Людмила Мифодьевна, 1981 года рождения, образование высшее, ведущий бухгалтер Суоярвского ДРСУ ГУП РК «Мост»», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «Родина».
            9.  Колесникова Надежда Владимировна, 1970 года рождения, образование высшее, бухгалтер ГКУСЗ «Центр социальной работы Суоярвского района», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

.

          10. Макарова Лилия Аркадьевна, 1949 года рождения, образование высшее, заместитель директора УК ООО «Управдом», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП « Российская партия пенсионеров за справедливость».
          11. Мартусевич Елена Владимировна, 1976 года рождения, образование высшее, юрист ГКУСЗЦСР, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

          12. Стукина Ольга Викторовна, 1976 года рождения, образование высшее, специалист администрации МО «Суоярвский район», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

           13. Шуралева Елена Васильевна, 1962 года рождения, образование высшее,  бухгалтер ОАО «Толвоярви», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

II. В целях приведения срока полномочий участковой избирательной комиссии, формируемой на территории Республики Карелия сроком на 5 лет, к единообразному исчислению, провести первое (организационное)  заседание участковой избирательной комиссии 05 апреля 2013 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                             Е.В. Илюкович

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                            М.С. Хлопкина